

Luboń, dnia 13.01.2021 r.

BMK. ZP.271.01.24.2020

Do wszystkich Wykonawców

strona www.bip.lubon.pl

Wyjaśnienia do SIWZ – zestaw 1

Dot.: zamówienia publicznego: „ Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla budowy ul. Niezłomnych w Luboniu wraz z odwodnieniem i kanalizacją sanitarną ”.

Wykonawca zwrócił się z następującymi pytaniami do Zamawiającego:

1. Czy warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeżeli wszystkie projekty wskazane w punkcie VI.4.1 SIWZ wykonał nie jeden wykonawca (partner konsorcjum) lecz po części dwóch partnerów konsorcjum np. jeden wykonał projekty wymienione w punktach a-d, a drugi projekty wymienione w punktach e i f?

Odpowiedź: Doświadczenie dwóch konsorcjantów składających wspólną ofertę będzie sumowane i uzna się warunek za spełniony.

2. Proszę o wyjaśnienie terminu realizacji "82 miesiące ...", który w naszej ocenie nie wynika z terminów poszczególnych etapów we wzorach umów.

Odpowiedź: Owe 82 miesiące to zsumowanie okresów związanych z projektowaniem(22 miesiące i 13 dni) oraz nadzorem autorskim (5 lat czyli 60 miesięcy). Szczegóły rozwiązania ujęte się w Załączniku nr 4 tj. we wzorze Umowy.

3. Czy warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeżeli wszystkie projekty wskazane w punkcie VI.4.1 SIWZ wykonał nie bezpośrednio wykonawca składający ofertę lecz po części wykonawca i podwykonawca przewidziany do realizacji zamówienia np. wykonawca wykonał projekty wymienione w punktach a-d, a podwykonawca wykonał projekty wymienione w punktach e i f?

Odpowiedź: Możliwe jest częściowe wykazanie spełnienia warunków udziału w

postaci doświadczenia przez podwykonawcę przewidzianego do realizacji części zamówienia. Wykonawca powinien oczywiście dopilnować dochowania wymogów narzuconych przez przepisy prawa i Zamawiającego w tym zakresie, w szczególności:

- a) **art. 22a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r. tj.**

„2. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia”

- b) **pkt. IX. 3 SIWZ i pozostałe zapisy odnoszące się do sytuacji**

Luboń, dnia 13.01.2021


Z up. Burmistrza
Michał Popławski
Zastępca Burmistrza